
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.10.2024                                          Михайлівка                                 № 45 - 6/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до структури та 

штатного розпису Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» 

Михайлівської сільської ради 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету 

Міністрів України від 02 серпня 2024 № 881 «Про деякі питання забезпечення 

інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до 

цивільного життя», від 02 серпня 2024 № 868 «Деякі питання оплати праці 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб» та за 

погодженням з постійною комісією сільської ради з питань бюджету, 

соціально-економічного розвитку та інфраструктури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» Михайлівської сільської ради, 

затверджених рішенням Михайлівської сільської ради від 20.12.2023                             

№ 36-14/VIII, ввівши посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб до структурного підрозділу «Відділ соціальної роботи з 

сім`ями, дітьми та молоддю» згідно з додатком 1,2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 

 


